
 
Uchwała Nr XXX/316/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 18 lipca 2005 r. 

 
w sprawie:  nabycia od osób fizycznych i osób prawnych nieruchomości  
                       przeznaczonych pod  poszerzenie pasów dróg wojewódzkich 
                       Nr 752, 753, 756 w obrębie tzw. �Małej Pętli Świętokrzyskiej�.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. �a� ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; 
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 153, poz. 1271; Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz. 1206 ), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603; zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782), Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych i osób prawnych 
nieruchomości, określonych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, na poszerzenie pasów dróg wojewódzkich Nr 752, 753, 756 w obrębie 
tzw. �Małej Pętli Świętokrzyskiej�. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

           Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
 

                 Ryszard Nagórny 
 
 



 2

 
UZASADNIENIE 

 
 

 
W dniu 3 czerwca 2005 roku Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach zwrócił się do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z prośbą o poddanie pod obrady Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, 
nieruchomości położonych w Gminach : Górno, Bieliny i Nowa Słupia pod 
poszerzenie dróg wojewódzkich Nr 752, 753, 756, tworzących tzw. �Małą Pętlę 
Świętokrzyską�. Do wniosku załączony został wykaz nieruchomości mających 
być przedmiotem nabycia.  

Nabycie nieruchomości na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, 
zgodnie z art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.  
1590 � ze zmianami ), może nastąpić po uprzednim wyrażeniu zgody przez 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.  

Ponadto nabycie przez województwo nieruchomości, wymaga zgody 
sejmiku, wyrażonej, w myśl art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 � ze zmianami ), w drodze uchwały.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XXX/316/05 
                                                                                 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
                                                                                 z dnia 18 lipca 2005 r. 
 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 
nabywanych przez Województwo Świętokrzyskie pod poszerzenie pasów 

dróg wojewódzkich Nr 752, 753, 756. 
 
 

1. Obręb Bieliny Poduchowne, Gm. Bieliny : 
 

ark. 1  działka nr 330/2 o pow.   10 m2 

ark. 1 
ark  5 
ark  5 
ark  4 
ark  4 
ark  4 
ark  4 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  1 
ark  4 
ark  1 
 

działka nr 332/2 
działka nr 408/2  
działka nr 441/2                 
działka nr 527/4 
działka nr 712/2 
działka nr 714/2 
działka nr 716/2 
działka nr 315/2 
działka nr 316/4 
działka nr 322/5 
działka nr 323/2 
działka nr 326/2 
działka nr 328/2 
działka nr 337/2 
działka nr 340/2 
działka nr 343/2 
działka nr 707/3 
działka nr 322/4                 
 

o pow.   43 m2 

o pow. 109 m2 
o pow.   35 m2 

o pow.   25 m2 

o pow.     9 m2 

o pow.   11 m2 

o pow.   12 m2 

o pow.     7 m2 

o pow.   23 m2 

o pow.     3 m2 

o pow.   11 m2 

o pow.   16 m2 

o pow.     9 m2 

o pow.   35 m2 

o pow.   58 m2 

o pow.   37 m2 

o pow.   11 m2 

o pow.    6 m2 

 
                              razem :            470 m2 

 
 
2. Obręb Huta Nowa, Gm. Bieliny  
 

ark. 1 działka nr 400/2 o pow.      5 m2 

ark. 1 działka nr 402/1 o pow.    12 m2 
ark. 1 działka nr 332/5 o pow.      1 m2 
ark. 1 działka nr 332/3 o pow.    27 m2 
ark. 1 działka nr 456/1 o pow.  129 m2 
ark. 1 działka nr 435/2 o pow.    21 m2 
ark. 1 działka nr 447/2  o pow.    56 m2 



 4

ark. 1 działka nr   63/2 o pow.      7 m2 
ark. 1 
ark. 1 

działka nr   65/2 
działka nr   66/5 

o pow.    25 m2 
o pow.      6 m2 

ark. 1 
ark  1 

działka nr   66/7 
działka nr 538/2 
                           razem :   

o pow.    53 m2   
o pow.  180 m2 

             522 m2 
   

 
3. Obręb Huta Stara Koszary, Gm. Bieliny 
 

ark. 1 działka nr 223/1 o pow.    33 m2 

ark. 1 działka nr 230/1 o pow.    32 m2 
ark. 1 działka nr 218/1 o pow.    33 m2 
ark. 1 działka nr 215/1 o pow.    35 m2    
                             razem :              133 m2 
   
   
   

4. Obręb Bieliny Kapitulne, Gm. Bieliny 
 

ark. 7                      działka nr  904/1                o pow.    5 m2 

ark. 7                      działka nr  905/1                o pow.  11 m2 
ark. 7                      działka nr  906/1                o pow.  11 m2 
ark. 7                      działka nr  907/1                o pow.  10 m2 
ark. 7                      działka nr  908/1                o pow.  13 m2 
ark. 7                      działka nr  909/1                o pow.  13 m2 
ark. 7                      działka nr  910/1                o pow.  17 m2 
ark. 7                      działka nr  911/1                o pow.  21 m2 

ark  7                      działka nr  912/1                o pow.  27 m2 

ark  7                      działka nr  913/1                o pow.  23 m2 

ark  8                      działka nr1015/1                o pow.  51 m2 

ark  5                      działka nr  822/1                o pow.  35 m2 

ark  5                      działka nr  823/1                o pow.  34 m2 

ark  7                      działka nr  914/1                o pow.    2 m2 

                                                                     razem :                273 m2 

 

 

5. Obręb Nowa  Słupia, Gm. Nowa Słupia 
 
            ark. 3                      działka nr 1235/1             o pow.  757 m2 

            ark. 2                      działka nr   495/1             o pow.    65 m2 

            ark. 3                      działka nr 1972/1             o pow.  134 m2 
                                                                     razem :                956 m2 



 5

 

6. Obręb Wólka Milanowska, Gm. Nowa Słupia 
 
            ark. 1                      działka nr   13/6                o pow.  141 m2 
 
 
7. Obręb Górno Parcele, Gm. Górno 
 
           ark. 1                      działka nr   212/6               o pow.   68 m2 

 

 

 

8. Obręb Górno, Gm. Górno 
 

ark. 1                     działka nr   70/7                  o pow.   156 m2   
ark. 1                     działka nr   70/6                  o pow.     36 m2     
                                                         razem :                   192 m2   
 
 

9. Obręb Krajno Parcele, Gm. Górno         
                  

ark. 1                     działka nr  521/3                 o pow.     35 m2   
ark. 1                     działka nr  522/3                 o pow.     66 m2   
ark. 1                     działka nr  523/5                 o pow.     48 m2   
                                                          razem :                  149 m2   
 
 

10. Obręb Wola Jachowa, Gm. Górno 
 

ark. 2                     działka nr  757/5                 o pow.     17 m2   
ark. 2                     działka nr  766/1                 o pow.     30 m2   
ark. 2                     działka nr  767/1                 o pow.     22 m2   
ark. 2                     działka nr  775/1                 o pow.     22 m2   
ark. 2                     działka nr  776/1                 o pow.     40 m2   
ark. 2                     działka nr  777/5                 o pow.     14 m2   
ark. 2                     działka nr  785/1                 o pow.     20 m2   
ark. 2                     działka nr  786/1                 o pow.     22 m2   
ark. 2                     działka nr  787/1                 o pow.     18 m2   
ark. 2                     działka nr  788/3                 o pow.     18 m2   
ark. 2                     działka nr  789/3                 o pow.     22 m2   
ark. 2                     działka nr  790/3                 o pow.     10 m2   
ark. 2                     działka nr  834/1                 o pow.     34 m2   
ark. 2                     działka nr  835/1                 o pow.     34 m2   



 6

ark. 2                     działka nr  848/1                  o pow.    15 m2   
ark. 2                     działka nr  849/1                  o pow.    26 m2   
ark. 2                     działka nr  850/7                  o pow.    19 m2   
ark. 1                     działka nr 1170/3                 o pow.    51 m2     
ark. 2                     działka nr  782/1                  o pow.    22 m2   
ark. 2                     działka nr  783/3                  o pow.    16 m2   
ark. 2                     działka nr  795/3                  o pow.    13 m2   
ark. 2                     działka nr  796/3                  o pow.    10 m2   
ark. 2                     działka nr  821/1                  o pow.    16 m2   
ark. 2                     działka nr  170/3                  o pow.      9 m2      
                                                           razem :                 520 m2   
 

11. Obręb Krajno Zagórze, Gm. Górno 
 
 ark. 1                    działka nr  508/4                  o pow.  212 m2   
 
     

 


